

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार) दिल्ली संभाग

जवाहरलाल नेहरु परिसर, न्यू महरौली रोड, नई दिल्ली–110067 दूरभाष: 26711016, 26741252, 26741256, 26741271 ई–मेल: dcrodelhi@gmail.com वेबसाइट rodelhi.kvs.gov.in

निविदा सूचना

सीलबंद बोली दो बोली, प्रणाली के अंतर्गत अर्थात तकनीकी बोली और वित्तीय बोली के लिए अनुभवी मूल उपकरण निर्माता (ओईएम) से ओपन जिम उपकरणों के लिए आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा / आरएफपी दस्तावेज 15 जनवरी 2020 से लेकर 04 फरवरी 2020 तक उपलब्ध है तथा केंद्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली में 04 फरवरी 2020 3:00 बजे तक या उससे पहले पहुंच जानी चाहिए। निविदा दस्तावेजों की पूरी जानकरी केंद्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट https://rodelhi.kvs.gov.in/account/ tenders एवं घोषणा पर देखी जा सकती हैं।

किसी प्रकार के सुधार / शुद्धि , यदि कोई इस निविदा में होंगें, तो प्रकाशन तिथि के उपरांत केवल वेबसाइट पर ही अधिसूचित किए जाएंगे। हस्ता / — उपायुक्त

Size: 8x8 = 64 sq.cm.

NOS 14/1/2020



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

(Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)

DELHI REGION

JNU Campus, New Mehrauli Road, New Delhi-110067 Tel.: 26711016, 26741252, 26741256, 26741271 E-mail: dcrodelhi@gmail.com; Website: rodelhi.kvs.gov.in

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited under two bid system i.e. Technical Bid and Financial Bid from experienced Original Equipment Manufacturer (OEM) of **Open Gym Equipments**.

Tender /R.F.P. available from **15 January 2020 to 04 February 2020** and should reach to Kendriya Vidyalaya Sangathan Regional Office Delhi on or before 04 February 2020 by 3:00 pm. All details regarding tender document are available at our website https://rodelhi.kvs.gov.in/account/tenders and Announcements.

All modification/corrigendum, if any made in Tender will be notified only through website after its publication date.

Sd /-

Deputy Commissioner

Size: 8x8 = 64 sq.cm.

14/11200